2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.02.2021 года № 199

	О внесении изменений                              в постановление  администрации Карталинского муниципального района  от 31.12.2019 года № 1406

Администрация   Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2019 года № 1406 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы»», (с изменениями   от 18.02.2020 года № 141, от 23.03.2020 года № 230, от 30.03.2020 года               № 284, от 16.11.2020 года № 1047), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в приложении 1 к указанной Программе пункт 4 изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование целевого индикатора
	Единица
измерения
	Значения целевого индикатора

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	«4.
	Количество мероприятий (День победы, День памяти и скорби, 35-ая годовщина со дня катастрофы на Чернобыльской АЭС)
	Ед.
	2
	3
	2»

2) в приложении 2 к указанной Программе пункт 4 изложить в следующей редакции:
	«4.
	УСЗН КМР
	Проведение мероприятий (День победы, День памяти и скорби, 35-ая годовщина со дня катастрофы на Чернобыльской АЭС)
	Ед.
	2020 год
	2
	2020 год

	50,0

	50,0

	2021 год
	3
	2021 год

	50,0

	50,0

	2022 год
	2
	2022 год

	50,0

	50,0»

2. В Положении о порядке исполнения муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2020-2022 годы», утвержденном указанным постановлением (далее именуется – Положение):
пункт 39 главы IV изложить в следующей редакции:
«39. Для проведения торжественных мероприятий, посвященных, Дню Победы, Дню памяти и скорби, 35-ой годовщины со дня катастрофы на Чернобыльской АЭС издается распоряжение администрации Карталинского муниципального района, утверждается план проведения, смета расходов местного бюджета.».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района 			                                         А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.02.2021 года № 19

9

О внесении изменений

в постановление  администрации

Карталинского муниципального

района  от 31.12.2019 года № 1406

Администрация

Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка

населения Карталинского муниципального района на 2020

-

2022 годы»,

утвержденную постановлением администрации Карталинского

муниципального района от 3

1.12.2019 года № 1406 «Об утверждении

муниципальной программы «Социальная поддержка населения

Карталинского муниципального района на 2020

-

2022 годы»

», (с изменениями

от 18.02.2020 года № 141, от 23.03.2020 года № 230, от 30.03.2020

года

№ 2

84, от 16.11.2020 года № 1047)

,

(далее именуется

–

Программа)

следующие изменения:

1) в

приложении 1 к указанной Программе

пункт 4 изложить в

следующей редакции:

№

п/п

Наименование целевого индикатора

Единица

измерения

Значения

целевого

индикатора

2020

год

2021

год

2022

год

«4.

Количество мероприятий (День

победы, День памяти и скорби, 35

-

ая

годовщина со дня катастрофы на

Чернобыльской АЭС)

Ед.

2

3

2

»

2)

в приложении 2 к указанной Программе

пункт 4 изложить в

следующей редакции:

«4.

УСЗН

КМР

Проведение

мероприятий (День

победы, День памяти

и скорби, 35

-

ая

годовщина со дня

катастрофы на

Чернобыльской АЭС)

Ед.

2020

год

2

2020

год

50,0

50,0

2021

год

3

2021

год

50,0

50,0

2022

год

2

2022

год

50,0

50,0

»

2.

В

Положении о порядке исполнения муниципальной программы

«Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района

на 2020

-

2022 годы», утвержденном указанным постановлением (далее

именуется

–

Положение):